
KUPNÍ SMLOUVA 
dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřená mezi stranami: 

Objednatel: KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE 
se sídlem příspěvková organizace 
Ičo: 00030577 
DIČ: neplátce DPH 
zastoupený: PhDr. Milada Šilhová 

Husitská 1683/2, 434 01 Most 
bankovní spojení: 
email: 
tel: 476 446 311 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Dodavatel: GASTROTECHNO GROUP s.r.o. 
se sídlem: Ústí nad Labem - Předlice, Majakovského 89/12, PSČ 40001 
IČO: 27272095 
DIČ: cz 27272095 
zastoupený: Václavem Mrázkem, jednatelem 
bankovní spojení: 
email: \ 
(dále jen „Dodavatel") 

I. 
Preambule 

1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě nabídky Dodavatele č. . 05—KUM-200921-01 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele dodat zařízení do následujících prostor: 
a) Husitská 1683/2, 434 01 Most 

a to dle specifikace zařízení uvedené v příloze č. 1 a této smlouvy (dále také jen „Zal'ízení"j. 

III. 
Lhůta k dodání Zařízení 

3.1. Dodavatel se zavazuje dodat veškeré Zařízení do 20.11.2020 

3.2. 0 dodání zařízení bude dodavatel objednatele informovat na e—mail uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to nejpozději dva dny před plánovaným dodáním. Dodavatel si s objednatelem 
vzájemně odsouhlasí den a hodinu předání. Potvrzený termín bude pro obě strany závazný. 

str. 1/5 



3.3. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

5.1. 

5.2. 

Porušení této smlouvy nezakládá porušení povinností dle bodu 3.1. této smlouvy, pokud 
Dodavatel prokáže, že ve splnění těchto povinností mu zabránila mimořádná nepředvídatelná 
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli zejm. Žívelné události, prodlenítřetích stran na jejichž 
dodávce je závislá dodávka Dodavatele apod. 

lV. 
Odměna a platební podmínky 

Za řádné dodání Zařízení dle této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli smluvně 
dohodnutou celkovou cenu ve výši 240 687,- Kč bez DPH (dále jen „Cena"). 

Cena bude Dodavateli uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného 
Dodavatelem po dodání veškerého Zařízení, včetně instalace, proškolení zaměstnanců KÚÚK 
dle této smlouvy. 

Sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
V případě, Že dojde ke změně sazby DPH je Dodavatel u jednotlivých cen povinen účtovat DPH 
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny cen v důsledku změny sazby DPH 
není nutné uzavírat k této smlouvě dodatek. 

Faktury musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových předpisů. 

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Smluvní strany dojednaly, že 
faktury je možno zasílat emailem na emailovou adresu Objednatele uvedenou vzáhlaví této 
smlouvy. 

Úhrady faktur vystavených Dodavatelem dle této smlouvy provede Objednatel 
bezhotovostním převodem ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného vpříslušné faktuře, 
ke které se úhrada vztahuje. Cena č i jakákoli její část se považuje za uhrazenou okamžikem 
jejího připsání na účet Dodavatele. 

V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny nebo její části, je Objednatel povinen uhradit 
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z částky, s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, za 
každý započatý den prodlení. Smluvní strany výslovně vylučují aplikací 9 2050 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodlení objednatele s úhradou faktury delší než 21 dnů se považuje za podstatné porušení 
této smlouvy. 

V. 
Záruka 

Dodavatel poskytuje záruku na předmět smlouvy v délce trvání 12 měsíců ode dne převzetí 
kupujícím. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál: těsnění, spojovací materiál, atd. 

Záruka pozbývá platnosti, je—li předmět smlouvy Objednatelem upravován, udržován č i 
používán v rozporu s technologickým určením či v rozporu s technickou specifikací, nebo byl-li 
předmět smlouvy Objednatelem závažně a prokazatelně poškozen. 

str. 2/5 



6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

VI. 
Další ujednání 

Objednatel poskytne Dodavateli Dodavatelem požadovaný přístup do místa plnění uvedeného 
vbodě 2.1. této smlouvy a poskytne mu veškerou součinnost Dodavatelem požadovanou 
k dodání kompletaci a montáži Zařízení dodávaného do předmětných prostor dle této smlouvy. 
V případě nesplnění povinností Objednatele stanovených tímto čl. 6.1. se datum dodání 
Zařízení posouvá o stejný počet dní, o který je Objednatel v prodlení se splněním povinností 
stanovených tímto čl. 6.1. Prodlení Objednatel delší než 10 dnů se považuje za podstatné 
porušení této smlouvy objednatelem. 

Objednatel se zavazuje dodržovat při užívání Zařízení pokyny předané mu Dodavatelem, 
případně pokyny určené dokumentací předanou spolu se Zařízením. Dodavatel neodpovídá za 
vady vzniklé v důsledku porušení povinností Objednatele stanovených v tomto čl. 6.2. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti mající vztah k předmětu plnění podle této 
smlouvy a informace, o kterých se vsouvislosti svykonáváním činností podle této smlouvy 
dozví, jsou důvěrnými informacemi. Tyto důvěrné informace nesmí žádná ze smluvních stran 
poskytnout třetí osobě či použít v rozporu sjejich účelem pro své potřeby. V případě porušení 
této povinnosti vznikne smluvní straně, která ji poruší, povinnost nahradit druhé smluvní straně 
tím způsobenou újmu. Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo ani povinnost 
smluvních stran zveřejnit informace vpřípadech stanovených závazným právním předpisem, 
zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zák. č. 106/1999 Sb., 
osvobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech, zejména 
vpřípadě podstatného porušení této smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy 
zakládajícím právo na odstoupení je zejména (nikoliv však výlučně) takové porušení této 
smlouvy, které je v této smlouvě jako podstatné porušení výslovně uvedeno. 

Nebezpečí škody na Zařízení přechází na Objednatele okamžikem dodání Zařízení do místa 
plnění sjednaného touto smlouvou. Vlastnické právo přechází na Objednatele okamžikem 
úplného uhrazení Ceny. 

Odpovědnost Dodavatele za vady Zařízení se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb. Občanský zákoník. Objednatel prohlašuje, že místo plnění sjednané v čl. 2.1. této smlouvyje 
vhodné pro instalaci Zařízení, případné inženýrské sítě určené pro napojení Zařízení jsou 
ktakovému napojení vhodné a dostatečné a bezVadné. Aplikaci ustanovení 5 2102, 5 2108 
občanského zákoníku smluvní strany pro vztah založený touto smlouvou vylučují. 

Smluvní strany dojednaly vsouladu sust. 5 2898 občanského zákoníku limitací celkové 
souhrnné náhrady škody, kterou bude jedna strana povinna zaplatit druhé smluvní straně 
vsouvislosti stouto smlouvou, a to na částku odpovídající 50% ceny. Nároku na náhradu 
ušlého zisku se smluvní strany výslovně vzdávají. 

str. 3/5 



Vll. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.3. Pro spory : této smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany výslovně 
pravomoc soudů České republiky. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že se na vztahy založené touto smlouvou, není-ll věc výslovně 
upravena v této smlouvě, použijí přiměřeně ustanovení úpravy kupní smlouvy dle 5 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7.5. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Speciji'kace Zařízení včetně položkových cen; 

7.6. Případná neplatnost některých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. 
Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanovení této smlouvy, smluvní strany 
jej nahradí novým platným ustanovením, které svým obsahem bude nejvíce odpovídat účelu 
ustanovení neplatného. 

7.7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho 
přlpojují své podpisy. - 

v Mostě dne 19.10.2020 v Ústí nad Labem dne 19.10.2020 

a' “ 

yura wrr “objednatel 
__„_____ 

za Objednatele // za Dodavatele 

' ' . .  ' .. | 
Kojenecke 5219 .vg *.'-stan... .5hs kraje 

GASTEC GASTROTECHNO GROUP s.r.o. příhpč'ihm'a c: gun-.::zce T T . _ Obchodní a rastronomická zarízení . , . .  v , . \ 
. , . . 

“ © “ s  10:03, 4 33.- h l  MOS E.:;l'l N o  u-uu: mytím-elm |:. 400 o: listin. L.- Prahu 40 .  G R Q U  P pdrílčtJLullhll suo/12.4wuí Úsllml. 
IČ: 17272095. DIČ: (227272095 . Toldfax: 4420 415 Guz 152. +420 415 601 775 

str. 4/5 


